令和 2 年 4 月 1 日

お客様各位

平素は、ディアヴァンテ株式会社と Salon de DIAVANTE をご愛顧くださり誠にありがと

うございます。

さて、昨今の状況の中、政府の感染拡大を防ぐ対策を深く受け止め、急な決定ではございま

すが、4 月 6 日（月）より、状況を見ながら、当面の間休業とさせていただくことにいたし

ました。皆様には、ご不便をおかけしますこと心よりお詫びいたします。

スタッフと家族、ＤＩＡＶＡＮＴＥに関わる皆様が健康で安全であることと、日本国民とし

て政府の対策に協力し進んでいくことを第一義と考え、このような判断とさせていただき

ました。

一日も早い問題の収束を願い、また皆様のご健康とご多幸をお祈りいたします。

ＤＩＡＶＡＮＴＥ株式会社